
Informacja z otwarcia ofert dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 

„Usługi transportowe, sprzętowe i roboty przy bieżącym utrzymaniu dróg i 
obiektów mostowych” 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 02.02.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęło 8 
ofert: 
 
1. USŁUGI TRANSPORTOWE Grzegorz Jakubowski, Popowo Wonieskie 39,                                       

64-113 Osieczna:  

 Zadanie częściowe nr: 6 - Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 8 

ton 

- cena brutto za 1 godz.: 70,00 zł  

- czas reakcji  1 dzień,  

 Zadanie częściowe nr: 11 - Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 10 

ton 

- cena brutto za 1 godz.: 80,00 zł  

- czas reakcji  1 dzień,  

 

2. HAK Usługi Dźwigowe Sebastian Woźniak, ul. 17 Stycznia 77/4, 64-100 Leszno: 

 Zadanie częściowe nr 5 - Usługa podnośnikiem koszowym 

- cena brutto za 1 godz.:  102,60 zł 

- czas reakcji: 1 dzień 

 Zadanie częściowe nr 6 – Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 8 

ton 

- cena brutto za 1 godz.: 147,60 zł,  

- czas reakcji  1 dzień,  

 

3. Zakład Sprzętowo-Transportowy Henryk Stróżyk, ul. Grochowiaka 7, 64-100 Leszno 

 Zadanie częściowe nr 3 - Usługa koparko-ładowarko-odmularką 

(uniwersalna) 

- cena brutto za 1 godz.: 95,94 zł 

            - czas reakcji: 1 dzień,  

 Zadanie częściowe nr 4 - Usługa koparko-ładowarko-odmularką 

(uniwersalna) 

- cena brutto za 1 godz.: 95,94 zł 

            - czas reakcji: 1 dzień 

 

4. „Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Osiecznej, ul. Rynek 27/28, 64-113 Osieczna: 

 Zadanie częściowe nr 6 – Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 8 

ton 

- cena brutto za 1 godz.: 73,80 zł,  

- czas reakcji  1 dzień,  



5. POLKOP Paweł Poloch, 55 Pułku Piechoty 18, 64-100 Leszno 

 Zadanie częściowe nr 1 - Usługa transportowa przy użyciu samochodu 

ciężarowego samowyładowczego o ładowności do 8 Mg 

- cena brutto za 1 km.:  5,50 zł 

- czas reakcji: 1 dzień 

 Zadanie częściowe nr 2 – Usługa transportowa przy użyciu samochodu 

ciężarowego samowyładowczego o ładowności powyżej 8 Mg z przyczepami 

- cena brutto za 1 km:  6,64 zł 

- czas reakcji: 1 dzień 

 Zadanie częściowe nr 3 – Usługa koparko-ładowarko-odmularką 

(uniwersalna) 

- cena brutto za 1 godz.: 106,89 zł,  

- czas reakcji:  1 dzień,  

 Zadanie częściowe nr 4 – Usługa koparko-ładowarko-odmularką 

(uniwersalna) 

- cena brutto za 1 godz.: 106,89 zł,  

- czas reakcji:  1 dzień,  

 Zadanie częściowe nr 10 – Usługa koparką obrotową, łyżka skarpowa o 

szerokości 0,5-1 m 

- cena brutto za 1 godz.: 121,65 zł,  

- czas reakcji  1 dzień,  

 Zadanie częściowe nr 11 – Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 

10 ton 

- cena brutto za 1 godz.: 106,89 zł,  

- czas reakcji  1 dzień,  

 

6. Przedsiębiorstwo Robót  Drogowo Komunalnych DRO – KOM Maciej Wolsztyński,  

ul. Bruszczewska 7, Przysieka Polska, 64-030 Śmigiel 

- plik jest w formacie .xml, oferta złożona jest nieskutecznie.  

 
7. „DROG CHEM SERWIS” Romuald Żerański, ul. Byczyńska 4a,  60-318 Poznań  

 Zadanie częściowe nr 9  - Usługa malowarką: 

1) malowanie cienkowarstwowe farbami akrylowymi 

(rozpuszczalnikowymi):  

- cena brutto za 1 m2: 15,87 zł  

2) malowanie oznakowania poziomego grubowarstwowego (metodą na 

zimno): 

- cena brutto za 1 m2: 71,34 zł 

       - czas reakcji:  1 dzień.  

 

8. Zakład Usług Leśnych Hieronim Koszyczarek, Lubonia 48, 64-120 Krzemieniewo  

 Zadanie częściowe nr 5 - Usługa podnośnikiem koszowym 



- cena brutto za 1 godz.:  97,20 zł 

- czas reakcji: 1 dzień 

 Zadanie częściowe nr 6 – Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 8 

ton 

- cena brutto za 1 godz.: 104,55 zł,  

- czas reakcji  1 dzień,  

 Zadanie częściowe nr 11 – Usługa ciągnikiem rolniczym z przyczepą min. 

10 ton 

- cena brutto za 1 godz.: 110,70 zł,  

- czas reakcji  1 dzień,  

 

 


